令和４年５月１８日

陸海空自衛隊
各駐屯地・基地剣道部長殿

全国自衛隊剣道連盟
会長　杉　本　正　彦

謹啓　薫風の候　貴台にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は全国自衛隊剣道連盟の事業に対するご協力に厚く御礼申し上げます。
さて、令和４年５月６日に行われました剣道称号範士審査会におきまして、我々の先輩である安部美知雄先生（現在、山形県剣道連盟会長　７３歳）が剣道範士にご昇格されました。自衛隊剣道界における剣道範士の誕生は、大変久しくこの上ない喜びとするところであります。
本来であれば、安部先生の長年にわたるご修錬と剣道発展に対するご尽力に敬意を表し、お祝いの場を設けたいところではありますが、新型コロナウイルスの感染状況に鑑み、祝賀会は取り止めさせていただきます。
つきましては、お祝いの気持ちを込めて記念品をお送りしたいと思いますので、ご賛同いただける方どうかよろしくお願いいたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記

１　記念品代　１口　１，０００円

２　集金方法
　　下記口座に駐屯地・基地、部隊等単位で送金をお願いいたします。
（退官された方は個人又は連名等）
なお、別紙「記念品賛同者名簿」にご記入のうえ、メール送信お願いいたします。　　　　メールアドレス　ｉｎｆｏ＠ｚｅｎｊｉｋｅｎｄｏ．ｏｒｇ

【振込先】
      埼玉りそな銀行　和光支店
　　　口座名義：全国自衛隊剣道連盟
　　　　　　　　代表者　佐藤　善政（さとう　よしまさ）
　　　口座種類　：普通
　　　口座番号　：３９８２５４２
　　　振込期日　令和４年６月３０日（木）まで
　　　振込は駐屯地名にてお願いいたします。
３　その他
　　近傍にお住いの退官者等にもご連絡いただきたいと思います。

４　お問い合わせ先
　　自衛隊体育学校　第１教育部　佐藤善政
　　　メールアドレス　ｉｎｆｏ＠ｚｅｎｊｉｋｅｎｄｏ．ｏｒｇ

別紙
記念品賛同者名簿

駐屯地・基地名

	氏　名
	住　　所
	口数
	金　額

※住所の記載は任意

合　計　　　　　　　　　円